



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 2

číslo smlouvy: 5 220 05

Uzavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102
dále jen objednatel
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

2. Zhotovitel : jméno: **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**
sídlo: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený : Bedřichem Dudychou, jednatelem společnosti
IČO : 25953818
DIČ : CZ25953818
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto
číslo účtu : 86-708200227/0100
tel. : 465 424 292
dále jen zhotovitel
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel - po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Chodníky v obci Lhota, Přelouč**“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.



2. Předmětem tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo jsou dodatečně požadované práce a změny, jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace. Jedná se o vícepráce v podobě změn a rozšíření dlažby a VO a dále o méněpráce, představující odpočet povrchu propustku.
3. Tímto dodatkem č.2 smlouvy o dílo se upravuje následující ustanovení smlouvy o dílo:

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	7.874.172,- Kč
DPH 21 %	1.653.576,- Kč
Cena vč. DPH	9.527.748,- Kč

Cena za dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	251.363,- Kč
DPH 21%	52.786,- Kč
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH	304.149,- Kč

Cena za dodatek č.2:

Cena za dodatek č.2 bez DPH	- 9.199,- Kč
DPH 21%	- 1.932,- Kč
Cena za dodatek č.2 celkem včetně DPH	- 11.131,- Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatky č.1 a č.2:

Cena díla bez DPH	8.116.336,- Kč
DPH 21%	1.704.430,- Kč
Cena celkem včetně DPH	9.820.766,- Kč

XIV.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven v 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu výhrady.
3. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 4/9 ze dne 10.12.2018.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 12.12.2018

Ve Vysokém Mýtě dne 12.12.2018

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101

.....
Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Husova 437, 565 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 465 424 292
e-mail: info@dlažba-vm.cz

.....
Bedřich Dudycha
jednatel

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota
Název objektu	Dodatek č. 2 - Chodníky v obci Lhota

JKSO

EČO

Misto

1C

DIČ

Objednatel	Město PŘELOUČ
------------	---------------

Projektant

Zhotoviteľ	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
------------	----------------------------

Zpracoval

00274101

CZ00274101

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

30.11.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-12 400,89	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	3 201,83	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-9 199,06	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 665 424 292
e-mail: info@dlažba-myto.cz

D	Celkem bez DPH	-9 199,00
---	----------------	-----------

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-9 199,00	-1 932,00

Cena s DPH	11 131,00
------------	-----------

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Díla Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracovat:
Datum: 1. 6. 2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
D 2	Dodatek č. 2 - Chodníky v obci Lhota	-9 199,00	0,00	-1 932,00	-11 131,00	0,00	-9 199,06	0,00	0,00	0,00
D2 V	Vícepráce - chodníky v obci Lhota	24 749,00	0,00	5 197,00	29 946,00	0,00	24 748,95	0,00	0,00	0,00
D2 M	Méněpráce - propustek, vjezdy, povrchy	-33 948,00	0,00	-7 129,00	-41 077,00	0,00	-33 948,01	0,00	0,00	0,00
Celkem		-9199,00	0,00	-1932,00	-11131,00	0,00	-9199,06	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2 - Chodníky v obci Lhota	EČO	
Název části	Vícepráce - chodníky v obci Lhota	Místo	
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČ	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		
Zpracoval		25953818	CZ25953818
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	30.11.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnčkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	11 880,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	12 867,98	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		24 748,95	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437 565 01 Vytoké Mýto

ICO: 25953818 DIC: C725952818

Tel.: 602 443 709, 465 424 292

e-mail: info@clazbe.com

D	Celkem bez DPH	24 749,00
---	----------------	-----------

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	24 749,00	5 197,00

Cena s DPH	29 946,00
------------	-----------

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota
 Objekt: Dodatek č. 2 - Chodníky v obci Lhota
 Část: Vícepráce - chodníky v obci Lhota

Objednatel: Město PŘELOUČ
 Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 30. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 24 748,95 6,850

5 Komunikace pozemní 5 666,06 5,788

1	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	9,550	140,00	1 337,00	3,610
2	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	9,550	210,00	2 005,50	0,805
3	592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	8,109	200,00	1 621,80	1,135
4	592451190	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	1,632	430,00	701,76	0,238

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 330,85 1,062

5	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	3,400	170,00	578,00	0,440
6	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	6,800	30,00	204,00	0,075
7	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,043	764,00	32,85	0,097
8	R1	Odstranění poštovních schránek včet. sloupku	kus	4,000	329,00	1 316,00	0,000
9	R2	Montáž poštovní schránky do bet. základu, včet. dodávky betonu	kus	4,000	800,00	3 200,00	0,450

998 Přesun hmot 13,25 0,000

10	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,530	25,00	13,25	0,000
----	-----------	--	---	-------	-------	-------	-------

M992 Materiál elektromontážní 13 738,79 0,000

11	101210	kabel CYKY 4x16	m	26,000	146,00	3 796,00	0,000
12	295011	vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/m)	m	26,000	26,00	676,00	0,000

S00 Materiál zemní 9 266,79 0,000

13	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,910	269,00	244,79	0,000
14	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	26,000	3,00	78,00	0,000

M21 Elektromontáže 8 944,00 0,000

15	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený 4x16	m	26,000	22,00	572,00	0,000
16	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	26,000	29,00	754,00	0,000

M46 Zemní práce 7 618,00 0,000

17	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	26,000	229,00	5 954,00	0,000
18	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	26,000	22,00	572,00	0,000
19	460490012	výstražná fólie nad 30cm	m	26,000	3,00	78,00	0,000
20	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	26,000	39,00	1 014,00	0,000

Celkem 24 748,95 6,850

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota**
 Název objektu **Dodatek č. 2 - Chodníky v obci Lhota**
 Název části **Méněpráce - propustek, vjezdy povrchy**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město PŘELOUČ**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00274101

CZ00274101

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

30.11.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady	B		Doplňkové náklady	C		Náklady na umístění stavby
1	HSV	Dodávky	-24 281,86	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-9 666,15	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		-33 948,01	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -33 948,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-33 948,00	-7 129,00

Cena s DPH -41 077,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
 Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
 IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
 tel.: 602 443 709, 465 424 292
 e-mail: info@dlazbavm.cz

ROZPOČET

Stavba: PŘELOUČ Chodníky v obci Lhota

Objekt: Dodatek č. 2 - Chodníky v obci Lhota

Část: Méněpráce - propustek, vjezdy povrchy

Objednatel: Město PŘELOUČ

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
5		Komunikace pozemní				-33 948,01	-28,173
1	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-70,290	110,00	-7 731,90	-19,677
2	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	-45,145	240,00	-10 834,80	-4,678
3	59245009	dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm barevná - antracit	m2	-46,048	368,00	-16 945,66	-7,414
4	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	10,000	140,00	1 400,00	3,780
5	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	10,000	210,00	2 100,00	0,843
6	592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	10,200	200,00	2 040,00	1,428
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 637,15	-2,454
7	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	-12,000	170,00	-2 040,00	-1,554
8	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x8x25 cm	kus	-24,480	60,00	-1 468,80	-0,521
9	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-0,168	764,00	-128,35	-0,379
998		Přesun hmot				-338,50	0,000
10	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-13,540	25,00	-338,50	0,000
Celkem						-33 948,01	-28,173